25
150
3
7
,5
7
5
75
150
2
6
,5
7
5
2
28
Ø
 2
2
2
28
Ø
 2
2
KK75-150S | BESCH-E KK75-150M | BESCH-E MODELL ELBPHILHARMONIE | BESCH-G
TÜRKLINGELN | KLINGELSCHILDER
FÜR BESCHRIFTUNG
KK75-150S
Rechteckige Türklingel mit seitlichem Klingeltaster und Mikroschalter.
Klingelplatte gebürstet. Klingeltaster flächenbündig mit Platte 75 x 150 mm.
Plattenstärke 2 mm, Einbautiefe 30 mm. Taster-Ø 22 mm.
Auch erhältlich als:
KK75-150M – Mit mittig-oben angeordnetem Klingeltaster.
KK75-150S Seitenansicht / Frontansicht: KK75-150M Seitenansicht / Frontansicht:
BESCHRIFTUNGEN | NACH VORGABE
Beschriftung von PHOS Edelstahl-Klingelschildern mit Buchstaben, Zahlen und Grafiken.
Schriftart Helvetica Neue Medium. Verwendung individueller Schrifttypen nach Vorgabe.
BESCH-E –  Kontraststarke, elektrolytische Beschriftung mit Buchstaben, Zahlen und Grafiken
nach Vorgabe. Maximale Beschriftungshöhe 36 mm.
BESCH-L –  Laserbeschriftung mit Buchstaben, Zahlen und Grafiken nach Vorgabe.
Ausführung auf Anfrage.
BESCH-G –  Gravur, geprägt und schwarz ausgelegt. Buchstaben und Zahlen nach Vorgabe.
Minimale Beschriftungshöhe 5 mm. Weitere Farben auf Anfrage.
Ausführung auf Anfrage.
230   BESCHLÄGE | TÜRKLINGELN